
2

Edição nº 3870 - Ano 16 - 10 de Janeiro de 2022

domtdf003870c210012022SUMÁRIO

• ERRATA DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-3-172-2021 UROVASC SERVIÇOS MEDICOS S C LTDA ME

Edição nº 3870 - Ano 16 - 10 de Janeiro de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



ERRATA DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-3-172-2021
UROVASC SERVIÇOS MEDICOS S C LTDA ME

ONDE SE LÊ:
 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-042-2021.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ: 
13.843.896/0001-12.
CONTRATADO: UROVASC SERVIÇOS MEDICOS S/C LTDA-ME. CNPJ: 05.642.305/0001-10
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE ADITIVO, A ADIÇAO DE VALOR NO CONTRATO 
3-172-2021 QUE VISA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO ESPECIALIZADO PARA 
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNCIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
(HMTF).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
30102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR ADITIVADO: R$ 6.700,00 (seis mil setecentos reais).
DATA: 01 de dezembro de 2021.
 

CRISTIANE DE ALMEIDA CERQUEIRA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 

LÊ-SE:
 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 3-IL-042-2021.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ: 
13.843.896/0001-12.
CONTRATADO: UROVASC SERVIÇOS MEDICOS S/C LTDA-ME. CNPJ: 05.642.305/0001-10
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE ADITIVO, A ADIÇAO DE VALOR NO CONTRATO 
3-172-2021 QUE VISA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO ESPECIALIZADO PARA 
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNCIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
(HMTF).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
30102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR ADITIVADO: R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais).
DATA: 01 de dezembro de 2021.
 

CRISTIANE DE ALMEIDA CERQUEIRA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição nº 3870 - Ano 16 - 10 de Janeiro de 2022

Chave de verificação: domtdf003870c210012022 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3870 - Ano 16 - 10 de Janeiro de 2022
	domtdf003870c210012022
	SUMÁRIO

